PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.07.2019 г.

                                 № 1032
Об утверждении сведений о
численности муниципальных
служащих, работников
муниципальных учреждений
В соответствии с
 Решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 25.04.2014г. № 45 «Об утверждении Порядка опубликования сведений о муниципальных служащих, работниках муниципальных учреждений»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа и фактических затратах на их денежное содержание за I полугодие 2019 года.
           2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и на сайте Усть-Катавского городского округа в разделе «Общие сведения. Кадровое обеспечение».
           3. Контроль за исполнением   настоящего   постановления   возложить   на исполняющего обязанности начальника финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа Е.С. Неваленову.
Глава Усть-Катавского
городского округа
                                                                          С.Д.Семков
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к постановлению администрации

                                                                            Усть-Катавского городского округа

                                                                             от 16.07.2019 г. № 1032
Сведения
о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа и фактических затратах
на их денежное содержание
за I полугодие 2019 года
	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Фактические затраты на денежное содержание (заработную плату),
тыс. руб.

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления Усть-Катавского городского округа
	42

	7 922,8

	 Муниципальные служащие
органов администрации Усть-Катавского городского округа - юридических лиц
	66

	10 030,0

	Работники муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа
	1333

	195 683,5

Исполняющий обязанности начальника
финансового управления
администрации Усть-Катавского
городского округа                                                                               Е.С. Неваленова